VENDIM Nr.3 DATE 30/06/2021
ASAMABLESE si PERGJITHSHME TE ORTAKEVE TE SHOQERISE

"OMEGA RENT CAR"SH.P.K

Sot me datén 30/06/2021 (dymije e njezet e nje ) u mblodh Asambleja e Ortakéve té Shoqérisé" Omega

Rent Car, shogeri e themeluar konform Ligjit Nr.9901, daté 1404.2008 'Pér Tregétarét dhe Shoqgérité

Tregétare" i ndlyshuar, i regjistruar né Qendrén Kombétare t¢ Biznesit, me Nipt —MO01320006K.

Mbledhja e Asamblesé s¢ Pérgjithshme t& Oltakeve, u zhvillua né seliné e TIRANE Rruga Muhamet
Gjollesha, Pallati 69/1, Apariamenti 18, T€ pranishém né Mbledhje iané¢:

|. Z. Zhani Lule. (ortak i Shoqéris€)
2. 7. Palush Lule (ortak i Shoqerise)

Piesémarrja lejon vendim marrjen né pérputhje me Statutin e Shoqéris¢ dhe Ligjin Nr.9901 daté
14.04.2008 "Pér Tregétarét dhe Shoqérité Tregétare", i ndryshuar.
Rendi i dités:

Shqyrtimi dhe Miratimi i "Pasqyrave Finaciare pérPeriudhén q¢ mbyllet mé 31 . 12.2020"

Destinimi i Rezultatit Financiar té Periudhés q& mbyllet nig¢ 31. 12.2020.

Pasi u lexua rapolti i drejtimit mbéshtetur né Statutin e Shoqérisé"Omega Rent Car, né ligjin 9901 datg

14.04.2008 "Pér Treg#arét dhe Shoqérité Tregétare", dhe né respektim t& ligjit Nr.9920 daté 19.05.2008

"Pér procedurat tatimore né RSH-s&" dhe Ligjit Nr.8438 daté 28.12.1998 "Pér Tatimin mbi t& ardhurat”,

i ndryshuar, "Asambleja e Pérgjithshme e Oltakéve' pas shqyrtimit t& ¢do pike t& rendit t& dités,
VENDOSI:
Té miratojé "Pasqyrat Financiare” t& bilancit t& Shoqérisé "Omega Rent Car SH.P.K pér vitin 2020 dhe

rezultatin (Humbje neto) sipas tij;

I . Humbja neto. e shoqérisé Omega Rent Car SH.P.K pér vitin 2020 &sht€ n€ shumén prej 1.035.849

(njemilion e tredhjete e pesemije e tetegind e dyzet e nente )leké.

I

E cila do t& mbartet dhe do & mbulohet nga fitimet e viteve pasardhése;

LI

Ky Vendim & depozitohet n& Qendrén Kombétare t& Biznesit, s¢ bashku me:




a. Pasqyrat Financiare pér Bilancin ¢ veprimtarisé ekonomike financiare 1& vitit ushtrimor
2020.

3. Ngarkohet Administratori Z. Zhani Lule pér vénien né zbatim sipas procedurés pér depozitimin e

kétij vendimi bashké me "Pasqyrat Financiare" prané Qendrés Kombétare (& Biznesit,

W
ASAMABLEJA E PERGIITHSHME E ORTAKEVE TE SHOQERISE:

Zhani Lule ﬁ’% Z%‘Q"’Lt‘%‘é{

Palush Ly




